
Vilniaus Taurė 2009
Rezultatai

Vieta Vardas Pavardė Tikslusis nusileidimas XC2I II III IV V MAX TN TN norma
1 21 Vitalis 0 0 195 1000 5 1000 200 832 876 1708
2 17 Antanas 375 180 73 94 78 375 425 783 761 1544
3 12 Gintaras 0 201 200 0 315 315 401 788 712 1500
4 10 Tadas 3 1000 11 136 975 1000 1125 630 781 1411
5 26 Rasa 1000 1000 211 238 105 1000 1554 536 789 1325
6 6 Darius Gudukas 417 20 1000 1000 20 1000 1457 557 685 1242
7 24 Tomas Šeštokas 7 298 16 251 7 298 281 814 403 1217
8 19 745 1000 192 227 223 1000 1387 572 622 1194
9 5 Rūta 1000 1000 103 16 314 1000 1433 562 622 1184

10 11 Juozas Kaunas 1000 1000 394 0 1000 1000 2394 352 672 1024
11 2 219 107 7 93 1000 1000 426 783 230 1013
12 18 Vytautas 1000 437 182 251 1000 1000 1870 466 489 955
13 15 Mark 1000 828 321 1000 384 1000 2533 321 606 927
14 13 Jonas 1000 30 1000 1000 1000 1000 3030 212 685 897
15 7 1000 1000 335 163 1000 1000 2498 329 532 861
16 14 Valdemaras 1000 1000 693 36 1000 1000 2729 278 524 802
17 3 Linas 916 476 26 925 51 925 1469 554 236 790
18 20 Gintautė 1000 350 18 102 1000 1000 1470 554 230 784
19 9 Vilmantas 768 584 303 735 267 768 1889 462 321 783
20 23 Marius Meškauskas 280 834 293 1000 1000 1000 2407 349 395 744
21 8 Rimantas Venteris 1000 205 1000 1000 982 1000 3187 178 540 718
22 4 Dainius 61 1000 499 1000 289 1000 1849 471 230 701
23 25 Kristina 1000 1000 1000 1000 86 1000 3086 200 395 595
24 22 Sergejus 1000 645 1000 497 1000 1000 3142 188 230 418
25 1 Mantas Gegužis 420 1000 1000 1000 1000 1000 3420 127 230 357
26 16 Jolanta 1000 1000 1000 1000 1000 1000 4000 0 230 230

4000 876

Piloto 
Nr. Rez

Bogdanovičius
Jakucevičius
Sidaravičius
Sidaravičius
Grigoraitienė

Dmitrij Rybalko
Araminaitė

Mecys Komaras
Karpavicius
Tučkovski
Kugelevičius

Jurijus Mikutovskis
Gotlejevskis
Jakaitis
Kupcovaitė
Šiožinys

Liegus
Zujūtė
Kupreščenka

Žuolytė

Max TN: Max XC:



Vilniaus Taurė 2009
XC pratimas

TP Name
TO 0,0 km SS

1 6,7 km
2 14,7 km Tiltų Miškas

GOAL 21,6 km ES

Name km/h km P km P km/h
1 BOGDANOVIČIUS, Vitalis 13,7 875,9 0 0 0 876
2 GRIGORAITIENĖ, Rasa 11,4 789,5 0 0 0 789
3 SIDARAVIČIUS, Tadas 11,2 780,8 0 0 0 781
4 JAKUCEVIČIUS, Antanas 10,8 761,3 0 0 0 761
5 SIDARAVIČIUS, Gintaras 9,8 711,9 0 0 0 712
6 GUDUKAS, Darius 9,3 684,7 0 0 0 685
6 KUGELEVIČIUS, Jonas 9,3 684,7 0 0 0 685
8 KAUNAS, Juozas 9,1 671,6 0 0 0 672
9 ARAMINAITĖ, Rūta 8,4 621,7 0 0 0 622
9 8,4 621,7 0 0 0 622

11 TUČKOVSKI, Mark 8,2 606,3 0 0 0 606
12 VENTERIS, Rimantas 7,3 539,9 0 0 0 540
13 7,2 532,2 0 0 0 532
14 GOTLEJEVSKIS, Valdemaras 7,1 524 0 0 0 524
15 KARPAVICIUS, Vytautas 6,7 489,3 0 0 0 489
16 ŠEŠTOKAS, Tomas 5,6 403 0 0 0 403
17 MEŠKAUSKAS, Marius 5,5 395,4 0 0 0 395
17 ZUJŪTĖ, Kristina 5,5 395,4 0 0 0 395
19 ŠIOŽINYS, Vilmantas 4,5 321,3 0 0 0 321
20 JAKAITIS, Linas 3,1 235,5 0 0 0 236
21 KUPCOVAITĖ, Gintautė 0,5 229,5 0 0 0 230
21 GEGUŽIS, Mantas 0 229,5 0 0 0 230
21 ŽUOLYTĖ, Jolanta 0 229,5 0 0 0 230
21 0 229,5 0 0 0 230
21 KUPREŠČENKA, Sergejus 0 229,5 0 0 0 230
21 LIEGUS, Dainius 0 229,5 0 0 0 230

Distance Speed Section
Valininkai
Pirciupiai

Valininkai

Place Start Finish Time P Dep. P Arr. Total

RYBALKO, Dmitrij

MIKUTOVSKIS, Jurijus

Minimum distance set to 3,0 km
Minimum distance set to 3,0 km
Minimum distance set to 3,0 km

KOMARAS, Mecys Minimum distance set to 3,0 km
Minimum distance set to 3,0 km
Minimum distance set to 3,0 km



Vilniaus Taurė 2009
Mokinių tikslaus nusileidimo varžybos

Vieta Piloto Nr. Vardas Pavardė I II III IV MAX REZ
1 7 Robertas 662 514 670 480 670 1656
2 4 Džiugas 1000 1000 211 490 1000 1701
3 1 Akvilė 266 1000 647 1000 1000 1913
4 5 Paulius 969 110 1000 1000 1000 2079
5 2 Paulius Jonaitis 1000 1000 1000 244 1000 2244
6 8 Povilas 1000 560 1000 1000 1000 2560
7 3 Rimantas 1000 1000 920 1000 1000 2920
8 6 Eimantas 1000 1000 1000 1000 1000 3000

Noreiko
Sidaravičius
Dudlauskaitė
Jakutavičius

Daukšys
Bivainis
Matiukas



Vilniaus Taurė 2009
Komandinė įskaita

Vardas Pavardė

1. VISI TK 4619
Vitalis 1708
Gintaras 1500
Tadas 1411

861
Sergejus 418
Jolanta 230

2987
Darius Gudukas 1242
Vytautas 955
Linas 790
Vilmantas 783
Dainius 701

2197
Rūta 1184

1013

4. Kylantis srautas 1024
Juozas Kaunas 1024

5. Panevėžio aeroklubas 802
Valdemaras 802

Nenurodė komandos -
Antanas 1544
Rasa 1325
Tomas Šeštokas 1217

1194
Mark 927
Jonas 897
Gintautė 784
Marius Meškauskas 744
Rimantas Venteris 718
Kristina 595
Mantas Gegužis 357

Rez.

Bogdanovičius
Sidaravičius
Sidaravičius

Jurijus Mikutovskis
Kupreščenka
Žuolytė

2. Masonai

Karpavicius
Jakaitis
Šiožinys
Liegus

3. Stratus
Araminaitė

Mecys Komaras

Gotlejevskis

Jakucevičius
Grigoraitienė

Dmitrij Rybalko
Tučkovski
Kugelevičius
Kupcovaitė

Zujūtė
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